
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 830, DE 16 DE JULHO DE 2 018. 
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.644 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº 
319, de 30 de abril de 2015,  

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Solange Duailibe, a partir de 09 de julho de 2018: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 16 dias do mês de julho de 2018. 
 
 

 
 

Deputada LUANA RIBEIRO  
Presidente em exercício 

Diego da Silva Saraiva AP-01 

Gabriela Gomes de Oliveira AP-01 

Luciola Araujo e Silva AP-08 

Ana Luiza Bueno Felipe AP-15 

Divina Pedra Soares AP-15 

Ezilton Rodrigues dos Santos AP-15 

Geosafá Machado das Neves Junior AP-15 

Gersilene Moreira de Sousa AP-15 

Joatan Silva de Jesus AP-15 

Karoline Martins Carmo Alves AP-15 

Manoel Divino Machado AP-15 

Raimundo Magalhães de Sousa AP-15 

Sideromar Messias Pires AP-15 

Stephane Rodrigues Gomes Carneiro AP-15 

Thamara Sousa Barbosa AP-15 


